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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653844 GAMPER LUCA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE09/03/03

 645382 SANTARELLI SIMONE2 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 669007 ADDATO MAURO3 FRASCATI SCHERMA01/01/08

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI4 CLUB SCHERMA SIRACUSA24/08/06

 655524 FRANZESE TOMMASO5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO10/01/05

 680484 BARCIO FRANCESCO6 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/06/07

 659580 CITARELLA SIMONE7 CLUB SCHERMA SALERNO12/01/06

 651806 GIORDANO THOMAS8 COMINI PADOVA07/01/05

 672905 RIZZI MARCO9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 674122 PAOLETTI RICCARDO10 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 645955 ZORZAN EDOARDO11 CDS MANGIAROTTI23/05/03

 653798 RAFFAELI PIETRO12 CLUB SCHERMA JESI13/02/06

 650299 GENOVESE ADRIANO13 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 675253 ROCCHI SEBASTIANO14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO15 ANTONIANA SCHERMA PADOVA01/01/05

 666475 APRILE LEONARDO16 SCHERMA MODICA01/05/06

 660654 LO STORTO GIOVANNI17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/09/05

 656618 MORDINI LUCA18 FIAMME ORO ROMA05/02/04

 655584 BIONDI ALESSANDRO19 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 656770 LANARI FEDERICO20 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 664822 APPICELLI PAOLO21 COMINI PADOVA08/02/07

 669119 BIANCHINI TOMMASO22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 669826 RIBAUDO LUCA23 CUS CAGLIARI17/07/04

 666096 RAGGI LORENZO24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI06/10/05

 679734 CALABRÒ LORENZO25 PISASCHERMA19/02/08

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE26 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI20/09/03

 662451 CHIARAMONTI ANDREA27 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 651873 MUNAROLO DAVIDE28 SCHERMA MOGLIANO12/03/04

 674817 COLLINI NICOLO'29 DLF VENEZIA29/10/08

 655095 ANDREOLI PIETRO30 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 659781 PITINO MATTIA31 SCHERMA MODICA18/10/07

 684960 MILANO ALEXANDER32 FRASCATI SCHERMA18/02/04

 663911 SANTORO EMANUELE33 SCHERMA MODICA04/11/06

 668023 MAGNANO ALESSANDRO34 CLUB SCHERMA SIRACUSA26/07/06

 654017 LAPPONI FILIPPO35 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/06

 685379 MARINO IAN36 FRASCATI SCHERMA09/10/08

 650018 BALDELLI GABRIELE37 CLUB SCHERMA ANCONA01/12/04

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO38 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO24/05/06

 683071 GENOVESE LUDOVICO39 FRASCATI SCHERMA27/10/06

 685444 CATTANI LORENZO40 FIDES LIVORNO11/07/08

 670709 BORSOI ZENO41 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/03/08

 657978 VILLANO ALFREDO42 SCHERMISTICA LUCANA13/05/05

 663183 TRIGILI SEBASTIANO43 CLUB SCHERMA SIRACUSA04/10/04

 685502 TOGNELLI GIANLUIGI44 FIDES LIVORNO23/09/08

 660596 BURIGANA ALBERTO45 SOCIETA SCHERMA PORDENONE18/07/05

 668952 JURAVLE LUCA46 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 674324 BARSOTTI GREGORIO47 PISASCHERMA17/01/07

 680141 BARSOTTI SERGIO48 PISASCHERMA15/06/08

 685762 FUSCO CRISTIANO49 FIDES LIVORNO01/11/08

 659875 CRUCITTI ANDREA50 CLUB SCHERMA ROMA28/04/05

 683467 MADEO ALESSANDRO51 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07

 659825 PELLEGRINO GIORGIO52 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI53 CUS SIENA27/12/04

 659705 PALERMO MARCO54 SCHERMA MODICA21/05/05
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LO STORTO GIO - TRCS (Terni)

GENOVESE ADRI - RMFRC (Frascati)

PITINO MATTIA - RGMOD (Modica)

BARCIO FRANCE - SRCS (Siracusa)

PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

MUNAROLO DAVI - TVMOG (Mogliano Veneto)

SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro)

RAFFAELI PIET - ANJES (Jesi)

CITARELLA SIM - SACS (Salerno)

RAGGI LORENZO - FIRAG (Firenze)

MILANO ALEXAN - RMFRC (Frascati)

RAPISARDA PIE - SRCS (Siracusa)

RAMPAZZO ALES - PDANT (Padova)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

MORDINI LUCA - RMFFO (Roma)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

LUTI LOCCHI S - FIRAG (Firenze)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)

ZORZAN EDOARD - MIMAN (Milano)

CHIARAMONTI A - ANJES (Jesi)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

FRANZESE TOMM - ARCS (Arezzo)

APPICELLI PAO - PDCOM (Padova)

GIORDANO THOM - PDCOM (Padova)

APRILE LEONAR - RGMOD (Modica)

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

GAMPER LUCA - VEMES (Venezia)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

RIZZI MARCO - VAGAL (Cardano al Campo)
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BARCIO FRANCE - SRCS (Siracusa)

SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

CITARELLA SIM - SACS (Salerno)

RAPISARDA PIE - SRCS (Siracusa)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)
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GIORDANO THOM - PDCOM (Padova)
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SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

GAMPER LUCA - VEMES (Venezia)
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P.9 02:45-NATELLA E.

P.9 03:05-NATELLA E.

P.10 02:45-ARGENTI S.

P.10 03:05-ARGENTI S.

P.11 02:45-DE COL D.

P.11 03:05-DE COL D.

P.12 02:45-ESPOSITO F.

P.12 03:05-ESPOSITO F.

P.13 02:45-POLARA W.

P.13 03:05-POLARA W.

P.14 02:45-CALABRÒ F.

P.14 03:05-CALABRÒ F.

P.15 02:45-CURTI B.

P.15 03:05-CURTI B.

P.16 02:45-FUNARO L.

P.17 02:45-BURCHI G.

P.10 03:40-NATELLA E.

P.11 03:40-ARGENTI S.

P.12 03:40-ARGENTI S.

P.13 03:40-FUNARO L.

P.14 03:40-POLARA W.

P.15 03:40-CURTI B.

P.16 03:40-BURCHI G.

P.17 03:40-CALABRÒ F.

P.2 04:15-BURCHI G.

P.4 04:15-DE COL D.

P.6 04:15-POLARA W.

P.8 04:15-CALABRÒ F.

P.6 04:50-ESPOSITO F.

P.FINALE 05:15-NATELLA E.

P.2 04:50-GRANDINETTI A.

GAMPER LUCA - VEMES (Venezia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FUNARO L. - CURTI B.

BURCHI G. - CALABRÒ F.

DE COL D. - ESPOSITO F.
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 64

LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)

-

 0

 0
LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)F  1
P.

 33

 32

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 14

 15
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  2
P. 13:50NATELLA EMILIANO (SACS)9

 17

 48

MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)

PITINO MATTIA-RGMOD (Modica)

 9

 15
PITINO MATTIA-RGMOD (Modica)F  3
P. 14:10NATELLA EMILIANO (SACS)9

 49

 16

CRUCITTI ANDREA-RMCS (Roma)

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

 8

 15
BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)F  4
P. 13:50ESPOSITO FABIO (FIS)10

 9

 56

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)F  5
P.

 41

 24

TOGNELLI GIANLUIGI-LICS (Livorno)

MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

 5

 15
MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)F  6
P. 14:10ESPOSITO FABIO (FIS)10

 25

 40

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

TRIGILI SEBASTIANO-SRCS (Siracusa)

 15

 6
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  7
P. 13:50CALDARULO ANDREA (FIS)11

 57

 8

-

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

 0

 0
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  8
P.

 5

 60

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)F  9
P.

 37

 28

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

 10

 15
RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)F  10
P. 14:10CALDARULO ANDREA (FIS)11

 21

 44

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)

JURAVLE LUCA-TORAM (Torino)

 15

 8
CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)F  11
P. 13:50DE COL DANIELE (FIS)12

 53

 12

SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)

RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)

 7

 15
RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)F  12
P. 14:10DE COL DANIELE (FIS)12

 13

 52

SANTORO EMANUELE-RGMOD (Modica)

MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)

 9

 15
MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)F  13
P. 13:50GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)13

 45

 20

BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)

RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)

 10

 15
RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)F  14
P. 14:10GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)13

 29

 36

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

RAMPAZZO ALESSANDRO-PDANT (Padova)

 8

 15
RAMPAZZO ALESSANDRO-PDANT (Padova)F  15
P. 13:50CALABRÒ FRANCESCA (FIS)14

 61

 4

-

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)F  16
P.
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MORDINI LUCA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
MORDINI LUCA-RMFFO (Roma)F  17
P.
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ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

 15

 11
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F  18
P. 14:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)14

 19

 46

LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

 15

 9
LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)F  19
P. 13:50POLARA WALTER (FIS)15

 51

 14

PELLEGRINO GIORGIO-CNCS (Cuneo)

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 9

 15
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)F  20
P. 14:10POLARA WALTER (FIS)15

 11

 54

ZORZAN EDOARDO-MIMAN (Milano)

PALERMO MARCO-RGMOD (Modica)

 15

 3
ZORZAN EDOARDO-MIMAN (Milano)F  21
P. 13:50CURTI BEATRICE (FIS)16

 43

 22

BURIGANA ALBERTO-PNSCP (Pordenone)

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 8

 15
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)F  22
P. 14:10CURTI BEATRICE (FIS)16

 27

 38

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)

BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)

 15

 10
COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)F  23
P. 13:50ARGENTI SARA (FIS)17

 59

 6

-

FRANZESE TOMMASO-ARCS (Arezzo)

 0

 0
FRANZESE TOMMASO-ARCS (Arezzo)F  24
P.

 7

 58

APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

VILLANO ALFREDO-PZLUC (Potenza)

GIORDANO THOMAS-PDCOM (Padova)

 13

 15
GIORDANO THOMAS-PDCOM (Padova)F  26
P. 14:10ARGENTI SARA (FIS)17

 23

 42

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

 10

 15
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)F  27
P. 13:50BURCHI GINEVRA (FIS)18

 55

 10

-

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)F  28
P.

 15

 50

GAMPER LUCA-VEMES (Venezia)

MADEO ALESSANDRO-CSCS (Cosenza)

 15

 4
GAMPER LUCA-VEMES (Venezia)F  29
P. 14:10BURCHI GINEVRA (FIS)18

 47

 18

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

 7

 15
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F  30
P. 13:50FUNARO LEONARDO (RMFRC)19

 31

 34

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVCS (Treviso)

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

 13

 15
ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)F  31
P. 13:50FUNARO LEONARDO (RMFRC)20

 63

 2

-

RIZZI MARCO-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
RIZZI MARCO-VAGAL (Cardano al Campo)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 660654 LO STORTO GIOVANNI TRCS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  9

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  6

 656618 MORDINI LUCA RMFFO Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  8

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 1,00  8  19  11 4 4  5

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,83  11  27  16 5 5  4

 655524 FRANZESE TOMMASO ARCS Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  2

 664822 APPICELLI PAOLO PDCOM Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  2

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 0,80  10  20  10 8 8  7

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 0,75  5  18  13 9 9  5

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 0,67  9  25  16 10 10  4

 645955 ZORZAN EDOARDO MIMAN Qualificato 0,67  4  23  19 11 11  1

 666096 RAGGI LORENZO FIRAG Qualificato 0,67  4  22  18 12 12  1

 663911 SANTORO EMANUELE RGMOD Qualificato 0,67  3  23  20 13 13  4

 669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato 0,67  3  22  19 14 14  1

 653844 GAMPER LUCA VEMES Qualificato 0,60  8  22  14 15 15  8

 680484 BARCIO FRANCESCO SRCS Qualificato 0,60  6  20  14 16 16  9

 668023 MAGNANO ALESSANDRO SRCS Qualificato 0,60  5  23  18 17 17  6

 679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato 0,60  4  22  18 18 18  9

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE FIRAG Qualificato 0,60  4  19  15 19 19  7

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI SRCS Qualificato 0,60  3  19  16 20 20  7

 659580 CITARELLA SIMONE SACS Qualificato 0,60  2  18  16 21 21  2

 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,60  1  21  20 22 22  6

 654017 LAPPONI FILIPPO ANCS Qualificato 0,50  4  22  18 23 23  1

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVMOG Qualificato 0,50  2  17  15 24 24  3

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,50  1  22  21 25 25  4

 651806 GIORDANO THOMAS PDCOM Qualificato 0,50  1  15  14 26 26  3

 674817 COLLINI NICOLO' VEDLF Qualificato 0,50  0  15  15 27 27  3

 653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato 0,50 -1  15  16 28 28  5

 685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato 0,50 -1  14  15 29 29  3

 650018 BALDELLI GABRIELE ANCS Qualificato 0,50 -2  14  16 30 30  3

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVCS Qualificato 0,50 -6  21  27 31 31  1

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,40  4  21  17 32 32  6

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,40 -2  18  20 33 33  2

 683071 GENOVESE LUDOVICO RMFRC Qualificato 0,40 -2  18  20 33  8

 675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato 0,40 -3  16  19 35 35  8

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDANT Qualificato 0,40 -3  15  18 36 36  9

 685444 CATTANI LORENZO LICS Qualificato 0,40 -5  15  20 37 37  6

 670709 BORSOI ZENO TVCS Qualificato 0,40 -5  14  19 38 38  7

 657978 VILLANO ALFREDO PZLUC Qualificato 0,40 -6  15  21 39 39  7

 663183 TRIGILI SEBASTIANO SRCS Qualificato 0,40 -8  12  20 40 40  8

 685502 TOGNELLI GIANLUIGI LICS Qualificato 0,40 -9  14  23 41 41  2

 666475 APRILE LEONARDO RGMOD Qualificato 0,33 -1  24  25 42 42  1

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,33 -5  21  26 43 43  4

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 0,33 -9  18  27 44 44  4

 674324 BARSOTTI GREGORIO PISCH Qualificato 0,25 -6  10  16 45 45  5

 680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato 0,20 -6  15  21 46 46  8

 685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato 0,20 -6  14  20 47 47  7

 659781 PITINO MATTIA RGMOD Qualificato 0,20 -9  12  21 48 48  9
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 659875 CRUCITTI ANDREA RMCS Qualificato 0,20 -13  11  24 49 49  9

 683467 MADEO ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,17 -8  18  26 50 50  1

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,17 -10  19  29 51 51  4

 684960 MILANO ALEXANDER RMFRC Qualificato 0,00 -6  14  20 52 52  5

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI SICUS Qualificato 0,00 -14  11  25 53 53  2

 659705 PALERMO MARCO RGMOD Qualificato 0,00 -18  7  25 54 54  6

 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 650475 POLLICE MICHELE MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 666706 COLOMBO MIRKO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 670346 GARA CARMINE RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 670415 SBRACIA SIMONE RMCAP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 670667 CELI EDOARDO TRCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZORZAN EDOARDO 645955 V V 1 V 2 V  0,670  4  23MIMAN

 2 APRILE LEONARDO 666475 4 V V 4 2 4  0,330 -1  24RGMOD

 3 MADEO ALESSANDRO 683467 0 3 V 4 2 4  0,170 -8  18CSCS

 4 LAPPONI FILIPPO 654017 V 2 1 4 V V  0,500  4  22ANCS

 5 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 3 V V V 2 1  0,500 -6  21TVCS

 6 RAGGI LORENZO 666096 V V V 2 V 0  0,670  4  22FIRAG

 7 ADDATO MAURO 669007 2 V V 0 V V  0,670  3  22RMFRC

 2Girone N.

 1 FIORIO GUGLIELMO 677865 A A A A A A  0,000  0  0VRBEN

 2 APPICELLI PAOLO 664822 0 V V V 3 V  0,800  11  23PDCOM

 3 SETTEFONTI GIOVANNI 646115 0 1 3 1 2 4  0,000 -14  11SICUS

 4 ANDREOLI PIETRO 655095 0 3 V V 1 4  0,400 -2  18MIMAN

 5 CITARELLA SIMONE 659580 0 1 V 2 V V  0,600  2  18SACS

 6 FRANZESE TOMMASO 655524 0 V V V 3 V  0,800  12  23ARCS

 7 TOGNELLI GIANLUIGI 685502 0 2 V V 2 0  0,400 -9  14LICS

 3Girone N.

 1 MARINO IAN 685379 0 V 3 1 V 0  0,500 -1  14RMFRC

 2 COLOMBO MIRKO 666706 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 3 GIORDANO THOMAS 651806 1 0 V 4 V 0  0,500  1  15PDCOM

 4 MUNAROLO DAVIDE 651873 V 0 4 V 3 0  0,500  2  17TVMOG

 5 COLLINI NICOLO' 674817 V 0 V 2 3 0  0,500  0  15VEDLF

 6 BALDELLI GABRIELE 650018 4 0 0 V V 0  0,500 -2  14ANCS

 7 CELI EDOARDO 670667 A 0 A A A A  0,000  0  0TRCS

 4Girone N.

 1 LANARI FEDERICO 656770 2 V V V V V  0,830  11  27PSUNU

 2 BURIGANA ALBERTO 660596 V 4 V 4 0 3  0,330 -5  21PNSCP

 3 JURAVLE LUCA 668952 3 V V 0 3 2  0,330 -9  18TORAM

 4 PELLEGRINO GIORGIO 659825 2 4 3 4 V 1  0,170 -10  19CNCS

 5 SANTORO EMANUELE 663911 2 V V V 1 V  0,670  3  23RGMOD

 6 RIBAUDO LUCA 669826 1 V V 4 V V  0,670  9  25CACUS

 7 SANTARELLI SIMONE 645382 3 V V V 2 2  0,500  1  22ANJES
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 5Girone N.

 1 BIONDI ALESSANDRO 655584 v4 V V V 0 0  1,000  8  19RMFFO

 2 BARSOTTI GREGORIO 674324 3 0 V 2 0 0  0,250 -6  10PISCH

 3 PAOLETTI RICCARDO 674122 3 V V V 0 0  0,750  5  18PNVIT

 4 MILANO ALEXANDER 684960 4 2 4 4 0 0  0,000 -6  14RMFRC

 5 RAFFAELI PIETRO 653798 1 V 4 V 0 0  0,500 -1  15ANJES

 6 POLLICE MICHELE 650475 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 7 GARA CARMINE 670346 A A A A A 0  0,000  0  0RMFRC

 6Girone N.

 1 GENOVESE ADRIANO 650299 4 4 V V 3 0  0,400  4  21RMFRC

 2 CHIARAMONTI ANDREA 662451 V V 2 V 4 0  0,600  1  21ANJES

 3 MAGNANO ALESSANDRO 668023 V 4 V V 4 0  0,600  5  23SRCS

 4 CATTANI LORENZO 685444 2 V 3 V 0 0  0,400 -5  15LICS

 5 PALERMO MARCO 659705 0 2 1 3 1 0  0,000 -18  7RGMOD

 6 RIZZI MARCO 672905 V V V V V 0  1,000  13  25VAGAL

 7 SBRACIA SIMONE 670415 A A A A A A  0,000  0  0RMCAP

 7Girone N.

 1 ZORZAN RICCARDO 649783 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 2 RAPISARDA PIERLUIGI 674686 0 1 V V V 3  0,600  3  19SRCS

 3 BIANCHINI TOMMASO 669119 0 V V 0 V V  0,800  10  20VICS

 4 LUTI LOCCHI SIMONE 656922 0 4 0 V V V  0,600  4  19FIRAG

 5 FUSCO CRISTIANO 685762 0 2 V 1 3 3  0,200 -6  14LICS

 6 BORSOI ZENO 670709 0 0 3 1 V V  0,400 -5  14TVCS

 7 VILLANO ALFREDO 657978 0 V 1 3 V 1  0,400 -6  15PZLUC

 8Girone N.

 1 BARSOTTI SERGIO 680141 3 2 1 4 V  0,200 -6  15PISCH

 2 TRIGILI SEBASTIANO 663183 V 1 V 1 0  0,400 -8  12SRCS

 3 GAMPER LUCA 653844 V V 4 3 V  0,600  8  22VEMES

 4 GENOVESE LUDOVICO 683071 V 2 V 2 4  0,400 -2  18RMFRC

 5 MORDINI LUCA 656618 V V V V V  1,000  11  25RMFFO

 6 ROCCHI SEBASTIANO 675253 1 V 1 V 4  0,400 -3  16FIACC
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 9Girone N.

 1 CRUCITTI ANDREA 659875 2 2 1 V 1  0,200 -13  11RMCS

 2 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V 1 2 2 V  0,400 -3  15PDANT

 3 BARCIO FRANCESCO 680484 V V 3 2 V  0,600  6  20SRCS

 4 LO STORTO GIOVANNI 660654 V V V V V  1,000  15  25TRCS

 5 CALABRÒ LORENZO 679734 4 V V 3 V  0,600  4  22PISCH

 6 PITINO MATTIA 659781 V 1 1 1 4  0,200 -9  12RGMOD
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:3016

 1  645955 ZORZAN EDOARDO CDS MANGIAROTTI 50

 2  666475 APRILE LEONARDO SCHERMA MODICA 91

 3  683467 MADEO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 140

 4  654017 LAPPONI FILIPPO CLUB SCHERMA ANCONA 141

 5  655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 117

 6  666096 RAGGI LORENZO CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI 116

 7  669007 ADDATO MAURO FRASCATI SCHERMA 93

 2Girone N. Piste: Heure: 11:3017

 1  677865 FIORIO GUGLIELMO FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 142

 2  664822 APPICELLI PAOLO COMINI PADOVA 118

 3  646115 SETTEFONTI GIOVANNI CUS SIENA 115

 4  655095 ANDREOLI PIETRO CDS MANGIAROTTI 92

 5  659580 CITARELLA SIMONE CLUB SCHERMA SALERNO 90

 6  655524 FRANZESE TOMMASO CIRCOLO SCHERMA ARETINO 52

 7  685502 TOGNELLI GIANLUIGI FIDES LIVORNO 143

 3Girone N. Piste: Heure: 11:3018

 1  685379 MARINO IAN FRASCATI SCHERMA 135

 2  666706 COLOMBO MIRKO CDS MANGIAROTTI 119

 3  651806 GIORDANO THOMAS COMINI PADOVA 113

 4  651873 MUNAROLO DAVIDE SCHERMA MOGLIANO 95

 5  674817 COLLINI NICOLO' DLF VENEZIA 88

 6  650018 BALDELLI GABRIELE CLUB SCHERMA ANCONA 61

 7  670667 CELI EDOARDO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 139

 4Girone N. Piste: Heure: 11:3019

 1  656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO 112

 2  660596 BURIGANA ALBERTO SOCIETA SCHERMA PORDENONE 133

 3  668952 JURAVLE LUCA CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST 145

 4  659825 PELLEGRINO GIORGIO CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO 120

 5  663911 SANTORO EMANUELE SCHERMA MODICA 98

 6  669826 RIBAUDO LUCA CUS CAGLIARI 87

 7  645382 SANTARELLI SIMONE CLUB SCHERMA JESI 62

 5Girone N. Piste: Heure: 11:3020

 1  655584 BIONDI ALESSANDRO FIAMME ORO ROMA 101

 2  674324 BARSOTTI GREGORIO PISASCHERMA 121

 3  674122 PAOLETTI RICCARDO SCHERMA VITTORIA PORDENONE 132

 4  684960 MILANO ALEXANDER FRASCATI SCHERMA 86

 5  653798 RAFFAELI PIETRO CLUB SCHERMA JESI 66

 6  650475 POLLICE MICHELE CDS MANGIAROTTI 134

 7  670346 GARA CARMINE FRASCATI SCHERMA 107

 6Girone N. Piste: Heure: 11:3021

 1  650299 GENOVESE ADRIANO FRASCATI SCHERMA 85

 2  662451 CHIARAMONTI ANDREA CLUB SCHERMA JESI 103

 3  668023 MAGNANO ALESSANDRO CLUB SCHERMA SIRACUSA 108

 4  685444 CATTANI LORENZO FIDES LIVORNO 146

 5  659705 PALERMO MARCO SCHERMA MODICA 67

 6  672905 RIZZI MARCO ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE 123

 7  670415 SBRACIA SIMONE CAPITOLINA SCHERMA 127
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure: 11:3022

 1  649783 ZORZAN RICCARDO CDS MANGIAROTTI 110

 2  674686 RAPISARDA PIERLUIGI CLUB SCHERMA SIRACUSA 104

 3  669119 BIANCHINI TOMMASO CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 84

 4  656922 LUTI LOCCHI SIMONE CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI 75

 5  685762 FUSCO CRISTIANO FIDES LIVORNO 148

 6  670709 BORSOI ZENO SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 130

 7  657978 VILLANO ALFREDO SCHERMISTICA LUCANA 124

 8Girone N. Piste: Heure: 11:3023

 1  680141 BARSOTTI SERGIO PISASCHERMA 105

 2  663183 TRIGILI SEBASTIANO CLUB SCHERMA SIRACUSA 83

 3  653844 GAMPER LUCA CIRCOLO SCHERMA MESTRE 76

 4  683071 GENOVESE LUDOVICO FRASCATI SCHERMA 125

 5  656618 MORDINI LUCA FIAMME ORO ROMA 109

 6  675253 ROCCHI SEBASTIANO ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA 129

 9Girone N. Piste: Heure: 11:3024

 1  659875 CRUCITTI ANDREA CLUB SCHERMA ROMA 126

 2  668151 RAMPAZZO ALESSANDRO ANTONIANA SCHERMA PADOVA 80

 3  680484 BARCIO FRANCESCO CLUB SCHERMA SIRACUSA 106

 4  660654 LO STORTO GIOVANNI CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 82

 5  679734 CALABRÒ LORENZO PISASCHERMA 131

 6  659781 PITINO MATTIA SCHERMA MODICA 111
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FORMULA DI GARA

17:32

Inizio:

Stampa:

19/05/2023  17:32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  61turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 61atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 61

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZORZAN EDOARDO 23/05/03  645955 501 MIMANSI

FRANZESE TOMMASO 10/01/05  655524 522 ARCSSI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04  650018 613 ANCSSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 624 ANJESSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06  653798 665 ANJESSI

PALERMO MARCO 21/05/05  659705 676 RGMODSI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03  656922 757 FIRAGSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 768 VEMESSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 809 PDANTSI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05  660654 8210 TRCSSI

TRIGILI SEBASTIANO 04/10/04  663183 8311 SRCSSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 8412 VICSSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 8513 RMFRCSI

MILANO ALEXANDER 18/02/04  684960 8614 RMFRCSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 8715 CACUSSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08  674817 8816 VEDLFSI

CITARELLA SIMONE 12/01/06  659580 9017 SACSSI

APRILE LEONARDO 01/05/06  666475 9118 RGMODSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 9219 MIMANSI

ADDATO MAURO 01/01/08  669007 9320 RMFRCSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 9521 TVMOGSI

SANTORO EMANUELE 04/11/06  663911 9822 RGMODSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 10123 RMFFOSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 10324 ANJESSI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06  674686 10425 SRCSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08  680141 10526 PISCHSI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07  680484 10627 SRCSSI

GARA CARMINE 18/10/06  670346 10728 RMFRCSI

MAGNANO ALESSANDRO 26/07/06  668023 10829 SRCSSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 10930 RMFFOSI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05  649783 11031 MIMANSI

PITINO MATTIA 18/10/07  659781 11132 RGMODSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 11233 PSUNUSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 11334 PDCOMSI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04  646115 11535 SICUSSI

RAGGI LORENZO 06/10/05  666096 11636 FIRAGSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 11737 TVCSSI

APPICELLI PAOLO 08/02/07  664822 11838 PDCOMSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 11939 MIMANSI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 12040 CNCSSI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07  674324 12141 PISCHSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 12342 VAGALSI

VILLANO ALFREDO 13/05/05  657978 12443 PZLUCSI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06  683071 12544 RMFRCSI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05  659875 12645 RMCSSI

SBRACIA SIMONE 27/05/04  670415 12746 RMCAPSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08  675253 12947 FIACCSI

BORSOI ZENO 07/03/08  670709 13048 TVCSSI
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CALABRÒ LORENZO 19/02/08  679734 13149 PISCHSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 13250 PNVITSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 13351 PNSCPSI

POLLICE MICHELE 22/01/04  650475 13452 MIMANSI

MARINO IAN 09/10/08  685379 13553 RMFRCSI

CELI EDOARDO 14/04/07  670667 13954 TRCSSI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683467 14055 CSCSSI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654017 14156 ANCSSI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 14257 VRBENSI

TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08  685502 14358 LICSSI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 14559 TORAMSI

CATTANI LORENZO 11/07/08  685444 14660 LICSSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08  685762 14861 LICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 650018  61ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06 654017  141SI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662451  103ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06 653798  66SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  62SI

FRANZESE TOMMASO 10/01/05 655524  52ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

RIBAUDO LUCA 17/07/04 669826  87CACUS-CUS CAGLIARI SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  120CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683467  140CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675253  129FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 656922  75FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

RAGGI LORENZO 06/10/05 666096  116SI

CATTANI LORENZO 11/07/08 685444  146LICS-FIDES LIVORNO SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685762  148SI

TOGNELLI GIANLUIGI 23/09/08 685502  143SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  92MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  119SI

POLLICE MICHELE 22/01/04 650475  134SI

ZORZAN EDOARDO 23/05/03 645955  50SI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05 649783  110SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668151  80PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

APPICELLI PAOLO 08/02/07 664822  118PDCOM-COMINI PADOVA SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  113SI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674324  121PISCH-PISASCHERMA SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680141  105SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679734  131SI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  133PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  132PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770  112PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

VILLANO ALFREDO 13/05/05 657978  124PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

APRILE LEONARDO 01/05/06 666475  91RGMOD-SCHERMA MODICA SI

PALERMO MARCO 21/05/05 659705  67SI

PITINO MATTIA 18/10/07 659781  111SI

SANTORO EMANUELE 04/11/06 663911  98SI

SBRACIA SIMONE 27/05/04 670415  127RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05 659875  126RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655584  101RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  109SI

ADDATO MAURO 01/01/08 669007  93RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GARA CARMINE 18/10/06 670346  107SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  85SI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06 683071  125SI

MARINO IAN 09/10/08 685379  135SI

MILANO ALEXANDER 18/02/04 684960  86SI

CITARELLA SIMONE 12/01/06 659580  90SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 646115  115SICUS-CUS SIENA SI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07 680484  106SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

MAGNANO ALESSANDRO 26/07/06 668023  108SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06 674686  104SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

TRIGILI SEBASTIANO 04/10/04 663183  83SI

JURAVLE LUCA 10/06/07 668952  145TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

CELI EDOARDO 14/04/07 670667  139TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05 660654  82SI

BORSOI ZENO 07/03/08 670709  130TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  117SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  95TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  123VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674817  88VEDLF-DLF VENEZIA SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  76VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119  84VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06 677865  142VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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